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Telefon komórkow y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t telefo n 

komórkowy. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , telefo n komórkowy  wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca si ę w 

kształcie, układzi e lini i i  doborz e powierzchn i kontrastujących 

ze sobą kolorem . 

Wzór telefon u komórkoweg o uwidocznion o n a rysunku , n a 

Którym fig. 4.1 przedstawia telefon komórkowy z elementem 

mocującym w  widok u z  przodu ; fig . 4. 2 -  w  widok u z  przodu ; 

fig. 4.-3- w  widoku od tyłu; fig. 4.4 - w widoku z  góry; fig. 4.5 

- w widoku z  dołu; fig . 4. 6 - w widoku z  jednego boku; fig . 4.7 

- w widoku z  drugiego boku; fig . 4. 8 - w widoku perspektywiczny m 

z góry. 



Telefon komórkow y m a obudow ę o  kształci e zbliżonym d o 

owalu w  płaszczyźnie pionowej . W  płaszczyźnie poziome j m a 

kształt zbliżony d o trapez u z  węższą ścianką tyln ą i  lekk o 

wypukłą przedni ą ścianką. Obudow a telefon u n a dol e jes t 

spłaszczona, za ś n a górz e jes t zakończona zwężającym si ę k u 

górze elemente m mocującym służącym d o zamocowani a telefonu . 

Elementem takim może być taśma, pasek albo łańcuszek. 

Na przednie j powierzchn i obudow y znajduj e si ę eliptyczn y 

przycisk funkcyjny . Po d przyciskie m funkcyjny m jes t usytuowan e 

pole wyświetlacza. Ponadt o na przedniej powierzchni znajduj e się 
eliptyczne wybranie , w  który m usytuowan y jes t poziom y 

szczelinowy otwó r głośnika. Przycis k funkcyjny , pol e 

wyświetlacza i  otwó r głośnika s ą umieszczon e w  podłużnej, 
trójkątnej ramce o zaokrąglonym górnym wierzchołku, które j dolna 
krawędź pokryw a si ę z  doln ą powierzchni ą obudowy . Ramk a m a 

ciemniejszą powierzchni ę ni ż powierzchni a otaczających j ą 
pozostałych elementów obudowy. 

Cechami istotnym i telefon u komórkoweg o jes t to , że telefo n 
komórkowy m a obudow ę o  kształci e zbliżonym d c owal u w 

płaszczyźnie pionowej . W  płaszczyźnie poziome j m a kształ t 

zbliżony d o trapez u z  węższą ścianką tyln ą i  lekk o wypukł ą 
przednią ścianką. Obudow a telefon u n a dol e jes t spłaszczona , 

zaś n a górz e jes t zakończona zwężającym si ę k u górz e elemente m 
mocującym służącym d o zamocowani a telefonu . Elemente m taki m 

może by ć taśma, pase k alb o łańcuszek. N a przednie j powierzchn i 
obudowy znajduj e si ę eliptyczn y przycis k funkcyjny . Po d 



przyciskiem funkcyjny m jes t usytuowan e pol e wyświetlacza. 
Ponadto n a przednie j powierzchn i znajduj e si ę eliptyczn e 

wybranie, w  który m usytuowan y jes t poziom y szczelinow y otwó r 

głośnika. Przycisk funkcyjny , pole wyświetlacza i  otwór głośnika 
są umieszczon e w  podłużnej, trójkątnej ramc e o  zaokrąglonym 
górnym wierzchołku , które j doln a krawędź pokryw a si ę z  doln ą 
powierzchnią obudowy . Ramk a m a ciemniejsz ą powierzchni ę ni ż 
powierzchnia otaczających j ą pozostałyc h elementó w obudow y -

jak to uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 4.1 - fig. 4.8. 



Fig. 4.1 



Fig. 4.2 



Fig. 4.3 



Fig. 4.4 



Fig. 4.5 



Fig. 4.6 



Fig. 4.7 



Fig. 4.8 
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